

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
457-2	2022	OIR
poř. číslo	rok	zř. číslo

**Dodatek č. 2**  
**ke Smlouvě o dílo č. 457/2022/OIR ze dne 01.08.2022**

**Město Frenštát pod Radhoštěm**

se sídlem:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO:

00297852

DIČ:

CZ00297852

zastoupeno ve věcech smluvních:

Ing. Jan Rejman, starosta města

zastoupeno ve věcech zakázky

a ve věcech technických:

████████████████████, pověřený vedením OIR

████████████████████ referent OIR

bankovní spojení:

KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

████████████████████

*dále jako „objednatel“*

a

**INGDOP s.r.o.**

se sídlem:

Železničního vojska 1386,

757 01 Valašské Meziříčí

IČO:

60775530

DIČ:

CZ60775530

zastoupena ve věcech smluvních:

Luděk Břečka, jednatel společnosti

zastoupena ve věcech technických:

████████████████████ vedoucí výroby

bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

████████████████████

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 7097

*dále jako „zhotovitel“*

*společně dále také jako „smluvní strany“*

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III. odst. 3.6 a 3.8 a v souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.5 Smlouvy o dílo č. 457/2022/OIR ze dne 01.08.2022 ( dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 2 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Chodník na ulici Záhuní“ (dále jen „dodatek“):

**I.**

Na základě dohody smluvních stran, předložené žádosti zhotovitele a v souladu s projednanou změnou rozsahu díla a souvisejících rozpočtů se mění následující články smlouvy o dílo:

*Amel*

Původní znění č. III. odst. 3.1 a odst. 3.2 smlouvy o dílo se nahrazuje níže uvedeným novým zněním:

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a dodatku č. 1 a dále je upravena dle změny rozsahu díla, jejíž finanční sestavení je přílohou dodatku č. 2 a činí:

3.2

	Cena dle SOD a dodatku č. 1	Dodatek č. 2	Cena celkem vč. dodatku č. 2
<b>Cena celkem</b>			
Cena bez DPH	3 907 699,48	15 711,35	<b>3 923 410,83</b>
21% DPH	820 616,89	3 299,38	<b>823 916,27</b>
Cena vč. DPH celkem	4 728 316,37	19 010,73	<b>4 747 327,10</b>

Celková cena se skládá z těchto dílčích plnění :

#### **I. etapa**

Cena bez DPH	1 169 216,46	-1 503,50	1 167 712,96
21% DPH	245 535,46	- 315,74	245 219,72
Cena vč. DPH celkem	1 414 751,92	-1 819,24	1 412 932,68

#### **II. etapa**

Cena bez DPH	2 011 782,19	17 214,85	2 028 997,04
21% DPH	422 474,26	3 615,12	426 089,38
Cena vč. DPH celkem	2 434 256,45	20 829,97	2 455 086,42

#### Vjezdy do garáží

Cena bez DPH	726 700,83	0,00	726 700,83
21% DPH	152 607,17	0,00	152 607,17
Cena vč. DPH celkem	879 308,00	0,00	879 308,00

Potřeba změny prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

## **II.**

1. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 38/3/RM/2022 dne 23.11.2022.

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neupravuje obchodní tajemství.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopiscích s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Finanční sestavení změny

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 28. 11. 2022

Ve Valašském Meziříčí, dne 25. 11. 2022

**Město Frenštát pod Radhoštěm**

nám. Míru 1

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852



za objednatele

Ing. Jan Rejman  
starosta města

**INGDOP**

INGDOP s.r.o.



za zhotovitele

Luděk Břečka  
jednatel

IČ: 60775530  
DIČ: CZ60775530

Am

# REKAPITULACE

Stavba: Frenštát pod Radhoštěm ulice Záhuni

Objekt:

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.9.2022

Popis	Cena celkem
-------	-------------

vjezdy 2 + výšková úprava poklopů (II.etapa)

23 034,85

zálivky (I. a II. etapa)

-7 323,50

15 711,35

AM

### Oprava chodníku na ulici Záhuní - méněpráce zálivky -I. a II. etapa

32	K 919/32211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se za itím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry (I. etapa)	m	-15,500	97,00	-1 503,50
35	K 919/32211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se za itím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry (II. etapa)	m	-60,000	97,00	-5 820,00

**-7 323,50**

Am

### Oprava chodníku na ulici Záhuní - vjezdy do garáží - II. etapa

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním piachy jednotlivé do 100 m <sup>2</sup> , po zhutnění tl. 120 mm	m <sup>2</sup>	110,87	-140,00	-15 521,80
17	K		Podklad ze směsi stmelené cementem SC 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m <sup>2</sup>	110,87	295,00	32 706,65
			výpočet 110,87				
23	K	899331111	Výšková úprava u ičního vsupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 950,00	5 850,00
							<b>23 034,85</b>

*Am*